dispensa de licitação nº 046/2025, autorizo a contratação
da  empresa  FLYMAP  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  n.º
48.025.470/0001-36,  estabelecida na Rua João Pontoni,
nº  120,  Bairro  Cristo  Rei,  na  cidade  de  Curitiba-PR,
CEP:80.050.490, pelo valor total de R$39.500,00 (Trinta
e  nove  mil  e  quinhentos  reais),  referente  a
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERV IÇOS  TÉCNICOS  DE
RECADASTRAMENTO DO IMOBILIÁRIO URBANO COM
GEORREFERENCIAMENTO,  PARA  APROXIDAMENTE
7.800 (SETE MIL E OITOCENTOS IMÓVEIS) DE FORMA
A ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO
DE  TRIBUTOS  E  FINANÇAS  DA  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL SP, sob Contrato nº
082/2025,  Assinatura: 10/09/2025 - Vigência de 01 (Um)
ano a partir de 10/09/2025.

Valentim Gentil, 10 de setembro de 2025.